[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 31 » мая 2012 года № 20
О принятии имущества в муниципальную собственность

МО Синявинское городское поселение

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.12.2005  № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и на основании решения совета депутатов МО Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16.11.2011 № 84 «О безвозмездной передаче имущества в собственность муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», совет депутатов решил:

1. Принять в собственность муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области имущество, согласно приложениям 1 и 2.

2. Администрации муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области провести необходимые мероприятия по принятию в муниципальную собственность имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения и обеспечить внесение сведений об этом имуществе в реестр муниципального имущества муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области в установленном порядке.
Глава муниципального образования                                                Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело, прокуратура, администрация МО Синявинское городское поселение, сектор ФиЭ, сектор УМИ
Приложение 1
к решению совета депутатов

МО Синявинское городское поселение

от 31 мая  2012 г. № 20
Перечень имущества,

 принимаемого  в собственность муниципального образования
Синявинское городское поселение    муниципального образования Кировский муниципальный район
           Ленинградской области

	№

п/п
	Наименование основного средства
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Остаточная
стоимость на
30.10.2011г.
руб.

	Машины и оборудование
	8803618,44
	2139944,26

	1
	S-6401 Сварочный генератор ISЕМАNN 220А, 220В, инв.№00100317
	95304
	3411,16

	2
	Бак расшерительный V 600л, инв.00100225
	37300
	                      0

	   3
	Бак расшерительный V 600   л, инв.№00100224
	37300
	0

	4
	Бак расшерительный V 600л, инв.№00100210
	37300
	0

	5
	Бензорез DPС/8112, инв.№00100550
	32627,12
	14500,92

	6
	Горелка газовая Р 515, инв.№00100207
	723408
	168795,2

	7
	Горелка газовая Р 515, инв.№00100220
	723408
	168795,2

	8
	Горелка газовая Р 515, инв.№00100221
	723408
	168795,2

	9
	Инвертор св.Ф - 1500 (140А), инв.№00100511
	26906,78
	7689,67

	10
	Комплексон 6, инв.№00100209
	85400
	0

	11
	Котел водогрейный   Q 3400, инв.№00100218
	1912860
	446334

	12
	Котел водогрейный  Q 3400, инв.№00100217
	1912860
	446334

	13
	Котел водогрейный  Q 3400, инв.№00100200
	1912860
	446334

	14
	Мотопомпа для сильно загряз.вод РТG208SТ(шл.Д50), инв.№00100551
	20381,35
	14719,95

	15
	Насос К-290/30,инв.№00100197
	84750
	0

	16
	Насос сетевой, инв.№00100208
	0
	0

	17
	Насос сетевой, инв.№00100222
	0
	0

	18
	Насос NМ100/200 ВЕ, инв.№00100534
	201864,41
	201864,41

	19
	Насос сетевой, инв.№00100223
	44214
	0

	20
	Насос ТР 50-290/2 96087187 QRUNDFOS, инв.№00100506
	32912,12
	8493,48

	   21
	Насос центробежный К 200-150-315 а, инв.№00100320
	0
	0

	  22
	Насос центробежный К 200-150-315а, инв.№00100322
	0
	0

	 23
	Регулятор давления РДБК-100-50, инв.№00100198
	19858,5
	620,52

	 24
	Сварочный генератор S-6000, инв.№00100241
	97920,34
	31824,34

	 25
	Станок обдир.шлифов. 332Т, инв.№00000432
	1015,82
	69,19

	 26
	Электрогенератор GENERAL GEN-500 5/5.5квт, инв.№00100513
	39760
	11363,02

	Передаточные устройства
	999854,6
	240054,2

	27
	Водопровод к м/к п.Синявино, инв.№00100213
	17622,8
	10867,24

	28
	Газопровод к м/к п.Синявино, инв.№00100215
	31480,8
	7345,52

	29
	Наружные сети электроснабжения, инв.№00100216
	950751
	221841,44

	Производств. и хозяйств. инвентарь
	21830
	17827,87

	30
	Биотуалет уличный,кабинного типа, инв.№00100575
	21830
	17827,87

	Сооружения
	778894
	551125

	31
	Дымовая труба, инв.№00100211
	217012
	161553,48

	32
	Заборное ограждение, инв.№00100212
	561882
	389571,52

	Итого:
	10 604 197,04
	2 948 951,33

Приложение 2
к решению совета депутатов

МО Синявинское городское поселение

от 31 мая 2012 г. № 20
Перечень имущества,                                                                                    принимаемого в собственность муниципального образования
Синявинское городское поселение                                                   муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области
	№
п /п
	Наименование основного средства
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная
стоимость на
30.10.2011г.
руб.

	Передаточные устройства

	1
	Т/с вр. уч. 5 - ввод Кравч. 4/Синявино-1/, инв.№00000489
	46732,09
	16139,57

	2
	Т/с вывод д.3 - ввод д.1 Кравченко 2н./Синявино-1, инв.№00000472
	282174,29
	78865,35|

	3
	Т/с вывод д.3 - ввод д.2 Кравченко 2н./Синявино-1, инв.№00000473
	51664,41
	2343,85

	  4
	Т/с К1 - ввод в БПК 2н./Синявино-1/, инв.№00000485
	0
	0

	5
	Т/с Кравч.3 - ТК 15 2 н./Синявино-1/, инв.№00000464
	167312,55
	897,21

	6
	Т/с наружная/Синявино-1/, инв.№00000491
	3278278,22
	131941,06

	7
	Т/с по ул.Лесная/Синявино-1/, инв.№00000492
	459454,72
	0

	8
	Т/с ТК 10 - ТК 10 2н./Синявино-1/, инв.№00000477
	105578,67
	4789,26

	9
	Т/с ТК 10 - ТК 11 2н./Синявино-1/, инв.№00000478
	641918,28
	29118,29

	10
	Т/с ТК 11 - ввод в ТБЦ 2н./Синявино-1/, инв.№00000488
	51469,22
	2335,57

	11
	Т/с ТК 11 - ТК 12 2н./Синявино-1/, инв.№00000479
	371636,87
	16857,96

	12
	Т/с ТК 12 - К1 - ввод Песочная 11/Синявино/, инв.№00000484
	618197,58
	52769,7

	13
	Т/с ТК 12 - ТК 13 2н./Синявино-1/, инв.№00000480
	502553,05
	22796,26

	14
	Т/с ТК 12 - ТК 18/Синявино-1/, инв.№00000486
	1153793,44
	190792,22

	15
	Т/с ТК 13 - ТК 14 2н./Синявино-1/, инв.№00000481
	133252,72
	6044,23

	16
	Т/с ТК 14 - ввод в теплицу/Синявино-1/, инв.№00000482
	2826,82
	929,1

	17
	Т/с ТК 14 - ввод в школу 2н./Синявино-1/, инв.№00000483
	0
	0

	18
	Т/с ТК 15 - ТК 16/Синявино-1/, инв.№00000465
	362223,06
	1942,09

	19
	Т/с ТК 16 - ТК 17/Синявино-1/, инв.№00000466
	513974,66
	2755,38

	20
	Т/с ТК 17 - угол КНС/Синявино-1/, инв.№00000467
	159903,14
	857,6

	21
	Т/с ТК 18 - ТК 19 2н./Синявино-1/, инв.№00000487
	483810,73
	80003,45

	 22
	Т/с ТК 1-ТК 3 в 2нитки/Синявино-1/, инв.№00000459
	0
	0

	 23
	Т/с ТК 2 - ввод ГРП/Синявино-1/, инв.№00000490
	0
	0

	24
	Т/с ТК 3-ТК 6 2нит, инв.№00000460
	1341112,77
	7189,08

	25
	Т/с ТК 4 - ТК 4 2н., инв.№00000474
	133519,99
	32759,97

	26
	Т/с ТК 6 - ввод Кравч. 19   2н., инв.№00000469
	44087,04
	5927,04

	27
	Т/с ТК 6-ТК 7 2н., инв.№00000461
	150926,38
	808,39

	28
	Т/с ТК 7-ТК 8 2н., инв.№00000462
	468302,64
	2510,59

	29
	Т/с ТК 8 - ввод в аптеку 2н., инв.№00000470
	16888,27
	2792,97

	30
	Т/с ТК 8 - ввод в дет. комб. 2н., инв.№00000471
	90793,5
	4117,81

	31
	Т/с ТК 8 - ввод Кравченко 12 2н., инв.№00000475
	40056,02
	11430,52

	32
	Т/с ТК 8 - Кравченко 3, 2 н., инв.№ 00000463
	252693,64
	1355,53

	33
	Т/с ТК 9 - ТК 10, инв.№00000476
	1233913,48
	55972,9

	34
	Т/с угол КНС - ВРС 2н., инв.№00000468
	16888,27
	90,84

	35
	Т/с ул. Кравченко 13/Синявино-1/, инв.№00000456
	106789,66
	35456,96

	36
	Т/с ул. Кравченко 4/Синявино-1/, инв.№00000457
	42024,28
	13672,93

	37
	Т/с ул. Кравченко 8/Синявино-1/, инв.№00000458
	3655,11
	1214,09

	38
	Теплотрасса от м/к п.Синявино, инв.№00100214
	1813570,4
	423166,12

	Итого:
	15141975,97
	1240643,89